

PRODUCT SPECIFICATION

NAME : ROAST GARLIC POWDER S-907
 INGREDIENTS : DEHYDRATED GARLIC FLAKES
 APPEARANCE : LIGHT BROWN COLORED POWDER
 FLAVOR : REMINISCENT OF ROAST GARLIC TASTE & AROMA
 MOISTURE : 7.0 % MAXIMUM
 MESH : 16 MESH ALL PASS
 ARSENIC (As) : NOT MORE THAN 1 PPM
 LEAD (Pb) : NOT MORE THAN 2 PPM
 COPPER (Cu) : NOT MORE THAN 20 PPM
 TOTAL PLATE COUNT : < 1.0 X 10⁵ cfu/g
 TOTAL COLIFORM COUNT : < 50 MPN/g
 ALLERGEN :

CEREAL CONTAINING GLUTEN (WHEAT, RYE, BARLEY, OATS, SPELT OR THEIR HYBRIDISED STRAINS AND THEIR PRODUCTS)	NO
CRUSTACEA AND CRUSTACEAN PRODUCTS	NO
EGG AND EGG PRODUCTS	NO
FISH AND FISH PRODUCTS	NO
SOYBEAN AND THEIR PRODUCTS	NO
MILK AND MILK PRODUCTS	NO
TREE NUTS AND NUTS PRODUCTS	NO
SULPHITES IN CONCENTRATIONS OF 10 mg/kg OR MORE	NO
PEANUT AND PEANUT PRODUCTS	NO

GMO : GMO FREE
 RECOMMENDED STORAGE : AMBIENT (10°C ~ 30°C) AND DRY CONDITION
 SHELF LIFE : 12 MONTHS FROM DATE OF MANUFACTURE UNDER RECOMMENDED STORAGE CONDITION
 COUNTRY OF ORIGIN : SINGAPORE

N.P. FOODS (SINGAPORE) PTE LTD



NG AI PENG
 R&D DIRECTOR
 Issued Date: 6-Jul-20
 Ref No.: 3963